BB F U INTER-LIGUE HDF/GE
BB M EC ACAD LILLE

BB M EC ACAD LILLE

BB M U ACAD LILLE 2

BB M U ACAD LILLE 2

BB M U ACAD LILLE 2

BB M U ACAD LILLE 2

BB M EC LIGUE

BB M EC LIGUE

BB M EC LIGUE

29/01/2026

FB H FINALE Inter-Ligue Ecoles
FB 11 M U CFDU

FB 11 M U NAT 2

Championnat de France
Universitaire de football Masculin N1

Championnat de France
Universitaire de football Masculin N1
FB 11 M EC ACAD LILLE

FB 11 M EC ACAD LILLE

FB 11 M EC ACAD LILLE

29/01/2026
HB F ACAD AMIENS

29/01/2026

HB F EC ACAD LILLE

HB F EC ACAD LILLE

HB M EC LIGUE

HB M EC LIGUE

HB F EC LIGUE HDF/GE BFC
HB F EC LIGUE HDF/GE BFC
HB F EC LIGUE HDF/GE BFC

29/01/2026
RG15M
RG15M
RG15M

29/01/2026
RG 15 M EC ACAD LILLE
RG 15 M EC ACAD LILLE

29/01/2026

TENNIS GE / HDF
TENNIS N2 MASCULIN
TENNIS NC LIC FFT
TENNIS NC LIC FFT
TENNIS R1 FEMININ

29/01/2026
VB F U NAT
VB M U NAT
VB M EC ACAD LILLE
VB F ECACAD LILLE

BB F U INTER-LIGUE HDF/GE

BB M EC ACAD LILLE

BB M EC ACAD LILLE

BB M U ACAD LILLE 2 - 1ERE PHASE
BB M U ACAD LILLE 2 - 1ERE PHASE
BB M U ACAD LILLE 2 - 1ERE PHASE
BB M U ACAD LILLE 2 - 1ERE PHASE
1/2 Finales Croisées - Places 1 a 4
1/2 Finales Croisées - Places 1 a 4
Matchs Classement 5a 9

Football LILLE

Finale Inter-Ligue CFE

Championnat Ligue HDF CFDU Football
CHAMPIONNAT LIGUE NAT 2

Phase de poules

Phase de poules

CHAMPIONNAT ACAD ECOLES LILLE
CHAMPIONNAT ACAD ECOLES LILLE
CHAMPIONNAT ACAD ECOLES LILLE

Handball AMIENS

CALENDRIER DES RENCONTRES DU 26 AU 30 JANVIER 2026

AS UNISTRA

ENSAIT-BB

AS JUNIA LILLE - BB - ACADEMIQUE - EQ2
ASEUL STAPS 1 BB M ACAD

ASEUL STAPS 3 BB M ACAD

ASEUL SUAPS 2 BB M ACAD

ASEUL SUAPS 3 BB M ACAD
EDHECLILLEBB M

ASEUL POLYTECH BB M

A.LEK— BB — LIGUE — EQ1

NEOMA REIMS JACQUOTS
AS UPHF VAL CFDU
ASEU LILLE

ASEULCO1 CFUN1

AS URCA Football N1
ENSAM Lille
OLYMPIA ESPOL
Institut de Genech

Championnat académique Handball Féminin AMIENS JV SPORT CUFFIES

Handball LILLE

HB F EC ACAD LILLE

HB F EC ACAD LILLE

Place52a8

Place5a8

HB FEMININ ECOLES INTER-LIGUE
HB FEMININ ECOLES INTER-LIGUE
HB FEMININ ECOLES INTER-LIGUE

Rugby a 15 AMIENS - 2X20'
RG15M
RG15M
RG15M

Rugby a 15 LILLE
RG 15 M EC ACAD LILLE
RG 15 M EC ACAD LILLE

Tennis LILLE

TENNIS GE / HDF
TENNIS N2 MASCULIN
TENNIS NC LIC FFT
TENNIS NC LIC FFT
TENNIS R1 FEMININ

Volley 6X6 LILLE

VB F U NAT

VB M U NAT

VB M EC ACAD LILLE
VB F EC ACAD LILLE

ASEUL POLYTECH HB F

AS CENTRALE-HB-F-EC-Acad
AS JUNIA LILLE HB LIGUE EQ1
AS UPHF INSA HB M

AS SKEMA HB LIGUE
ASIESEG-HB-LIGUE-EQ1

AS SKEMA HB LIGUE

UNILASALLE BEAUVAIS
NOEMA REIMS
FINALE

ASEUL SCIENCES PO
AS FAC.LIBRE DROIT LA CATHO RG ACAD EQ1

UNIV. DIJON
JV SPORTS 2
ASEULCS 7
ASEU CS 4
ASEUL 1

AS UPHF VB F N2 CFU

ASEUL 1 VB M NAT

ENSAM Lille 2

AS JUNIALILLE - VB - ACADEMIQUE - EQ1

ASE ULCO 1 BB F U NAT

IMT NORD EUROPE EQ 2 BASKET 5x5 M ACAD
AS FAC.LIBRE DROIT LA CATHO BB ACAD EQ1
ASEUL SUAPS 2 BB M ACAD

ASEUL STAPS 6 BB M ACAD

ASEUL STAPS 3 BB M ACAD

ASEUL STAPS 1 BB M ACAD

IMT NORD EUROPE BASKET 5x5 M LIGUE

AS JUNIALILLE - BB - LIGUE - EQ1

AS CENTRALE-BB-EC-L2-EQ1

AS IESEG
ASEUL FSGUI
ASE ULCO 2

AS UPHF FB M STAPS

ASU ARTOIS FB 11 M U NAT
AS IESEG-EQ2

AS JUNIALILLE EQ3

IMT NORD EUROPE EQ2

JV SPORT

IMT NORD EUROPE HANDBALL F ACAD
ASEUL SCIENCES PO

AS CENTRALE-HB-M-EC-Lig2-EQ1

IMT NORD EUROPE HANDBALL M LIGUE
ASIESEG-HB-LIGUE-EQ1

NEOMA REIMS MORUES

NEOMA REIMS MORUES

2eme LILLE
ler LILLE
FINALE

ENSAM Lille
ICAM Lille

CNUT

ASEUL POLYTECH
ASEUL CS 6
ASEUL DS 2

JV SPORTS 2

ASU ARTOIS VB6X6 F U NAT
ASU ARTOIS 1 VB M U NAT

AS 1G2I VB M ACAD

AS CENTRALE-VB-F-AC-EU-EQ1

HALLE DES SPORTS - 1 imp. Louis Arbogast
- Strasbourg

RBX - SALLE DU PAYS

LIL - SALLE NORBERT SEGARD
VDA - GREMEAUX

VDA - GREMEAUX

VDA - GREMEAUX

VDA - GREMEAUX

RBX - GYMNASE EDHEC

VDA - GREMEAUX

MON - HOOPS FACTORY

UFR STAPS / SYNTHETIQUE
SYNTHE UNIVERSITE VALENCIENNES
SYNTHE J.SAVOYE CSU LILLE

SYNTHE STADE EPOPEE CALAIS

Stade des Eglantines

LIL - SYNTHE J. AURIOL WAZEMMES

LIL - SYNTHE YOURI GAGARINE BOIS BLANCS
SYNTHE IAH Bd de la libération GENECH

GYMNASE STAPS / CUFFIES

VDA - COSEC

VDA - COSEC

LIL - SALLE NORBERT SEGARD
VAL - GYMNASE A

Complexe Saint-Martin
Complexe Saint-Martin
Complexe Saint-Martin

BEAUVAIS
BEAUVAIS
BEAUVAIS

LIL - Terrain Herbe CSU Savoye
MAR - STADE HIPPODROME

CENTRE LIGUE DE REIMS - 83 Av. de I'Europe,
51100 Reims

(Juste derriére la piscine des Thiolettes, aller
au fond du parking a droite)

AMIENS AC-10 all.des Tennis - Amiens

HALLE VALLIN V,ASCQ

HALLE VALLIN V,ASCQ

HALLE VALLIN V,ASCQ

VAL - GYMNASE B
LIL - CHATELET HAUT
VDA - ESUM 2

VDA - ESUM 2

14:20
17:00
17:30
14:00
14:00
15:15
15:15
14:00
16:30
16:00

14:00
16:00
14:15

14:30

14:30
14:00
14:00
16:30

18:00

16:30
15:00
16:00
14:00
14:00
15:15
16:30

14:00
15:00
16:30

14:00
16:00

13:00
14:00
14:00
14:00
18:00

16:00
14:00
14:15
15:45

Strasbourg

Report?

Ali BOUAKICHA
Lou WIBAUX
Laurewnce JOHN
Lou WIBAUX
Laurewnce JOHN
Kévin DEMAILLY
Karim BENLAHBIB
Héléne BLANPAIN

3 OFFICIELS

3 OFFICIELS

Report ?

Hamida MAHFOUD

Thierry BECKERS

Report ?

Jean Denis BARBA - Hervé VLAMINCK
Johann COQUIN - Abdelkrim BELMAHI
Jean Denis BARBA - Hervé VLAMINCK

Alexandre GRULOIS
Méline ROELANDT

Jean Claude DE PARMENTIER - Philippe DENIS
Dominique FIN - Boubeckeur OUENOUGHI
Philippe SERGENT

Philippe SERGENT
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